
PORTARIA Nº 2.055/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
GESTOR DA EXECUÇÃO DE  CONTRATOS
FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  15.656/2005  e
Decreto nº 31.467/2022, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora  MARUSCA
PEREIRA  MESQUITA  SILVEIRA,  lotada  na  SEMUS,  para  atuar  como
gestora  da  execução  dos  serviços  constantes  nos  Contratos  descritos
abaixo.

 CONTRATO   CONTRATADO OBJETO PROC. Nº

Nº 041/2023 - FMS
04/09/2023

CONSTRUTORA TRÊS
MARIAS LTDA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PÚBLICA – APS PORTE II –

2 EQUIPES, NO BAIRRO AGOSTINHO SIMONATO,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM/ES

7435/2023

Nº 042/2023 - FMS
04/09/2023

CONSTRUTORA TRÊS
MARIAS LTDA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PÚBLICA – APS PORTE II –
2 EQUIPES, NO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA,

LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES 

7435/2023

Nº 043/2023 - FMS
04/09/2023

RENOVA CONSTRUÇÕES
LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PÚBLICA – APS PORTE II –

2 EQUIPES, NO BAIRRO RECANTO, LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES 

7435/2023

 Art. 2° Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de setembro de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800350038003700300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800350038003700300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.055/2023

		2023-09-28T07:38:29-0300




